EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA:   ALAN CESAR MIRANDA

TERMO  Nº   04/2015

VALOR ao ESTAGIÁRIO: R$ 905,00 (Bolsa Auxílio) + R$49,00 (Auxílio Transporte)

CONTRIBUIÇÃO ao CIEE: R$

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JUNHO DE 2015

PERÍODO:   16/05/2015 a 31/12/2015